
ZARZĄDZENIE Nr 43/2020 

BURMISTRZA TOLKMICKA 

z dnia 12 października 2020 roku 

w sprawie umorzenia należności pieniężnej przypadającej Gminie Tolkmicko z tytułu 

zaległości opłat za najem lokalu mieszkalnego 

Na podstawie § 7 ust.1 pkt 1, ust. 2 Uchwały Nr LII/418/14 Rady Miejskiej w Tolkmicku z dnia 

30 września 2014r.(Dz. Urz. Woj. WM z 2014 poz.3259) w sprawie określenia szczegółowych zasad, 

sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku ze śmiercią najemcy lokalu mieszkalnego (zgon dnia 16.09.2008r.) w miejscowości 

Łęcze 1/3 gm. Tolkmicko T.Ż., umarzam w całości zaległość finansową powstałą z tytułu opłat za najem 

ww. lokalu mieszkalnego w wysokości 23793,79zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące siedemset 

dziewięćdziesiąt trzy złote i siedemdziesiąt dziewięć groszy) oraz odsetki w wysokości 17127,42zł 

(słownie: siedemnaście tysięcy sto dwadzieścia siedem złotych i czterdzieści dwa grosze). 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ TOLKMICKA   
dr Magdalena Beata Dalman 

 


